
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.12.2014 № 1907 

г. Кирово-Чепецк 

Об отмене постановления администрации муниципального    

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области                        

от 29.12.2012 № 3604  

В соответствии с Порядком определения тарифа (платы)  на услуги и 

работы, предоставляемые и выполняемые  казенным учреждением 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 

рамках приносящей доход деятельности, утвержденным постановлением 

администрации  муниципального    образования   «Город  Кирово-Чепецк»    

Кировской области   от 26.07.2012 № 1926 «Об утверждении порядка

определения тарифа (платы)  на услуги и работы, предоставляемые и 

выполняемые  казенным учреждением муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области в рамках приносящей доход 

деятельности», на основании решения комиссии по рассмотрению тарифов 

(платы) за предоставляемые  услуги и выполняемые работы 

муниципальными учреждениями муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области (протокол № 29 от 19.11.2014)  

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=104660;fld=134;dst=100009


 

1. Постановление  администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2012 № 3604 «Об установлении 

тарифа (платы) на предоставляемую услугу  муниципальным    казенным 

дошкольным образовательным учреждением детским садом 

общеразвивающего вида № 15 города Кирово-Чепецка Кировской области» 

отменить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 года. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Кирово-Чепецка по экономическим 

вопросам Логиновского  Д.Г. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»      

Кировской области    В.Г. Жилин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 


